UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

PORTARIA PPGCC N.º 01,  2  DE FEVEREIRO DE 2021

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os professores André Pimenta Freire, Ricardo Terra Nunes

Bueno Villela, Luiz Henrique de Campos Merschmann e Demóstenes Zegarra

Rodriguez, sob a presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de

Credenciamento e Recredenciamento.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Lavras, 2 de fevereiro de 2021.

(assinado no original)

Prof. Luiz Henrique Andrade Correia

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO